
ZARZĄDZENIE nr 0050.20.2023 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia o wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej będących własnością Gminy Lelis.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany stawki ustalonej w § 1 pkt 1 zarządzenia Nr 0050.13.2017 Wójta Gminy 

Lelis z dnia 31 marca 2017 r. w ten sposób, że w miejsce dotychczasowych stawek wprowadza 

się treść „ustala się miesięczne stawki netto czynszu za najem lokali użytkowych za 1 m² 

powierzchni użytkowej z przeznaczaniem na prowadzenie działalności 

1) Telekomunikacyjnej – 14,00 zł 

2) Rehabilitacyjnej – 14,00 zł 

3) Apteka – 14,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom, dyrektorom poszczególnych jednostek 

organizacyjnych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


